

وقت اضافه

شهسواری باز هم نتوانست

نایب‌قهرمانی لیگ برای بانوی المپیک

■ با وجودی که ندا شهسواری، تنها بانوی پیکنگ باز المپیک ایران نتوانست در بازی‌های لندن نتیجه مناسبی بگیرد خیلی از کارشناسان او را نقد کردند؛ نایب قهرمانی ندا در لیگ هم نور الی نور شد تا منتقدانش او راحت‌تر بتوانند او را نقد کنند؛ او دیروز در گفت‌وگویی که با ایسنا داشته، نایب‌قهرمانی‌اش را وقفه ۱۰ روزه دانسته و گفته: به خاطر اینکه به تازگی از مسابقات المپیک بازگشته‌ام و حدود یک هفته تا ۱۰ روز در استراحت مطلق بودم در نتیجه تمریناتم در روال خود پیش نرفت و نتوانستم به مقام قهرمانی این رقابت‌ها برسم. البته بازی‌های من در این مسابقات خوب بود و به طوری که من و خانم عمرانی تنها یک باخت را در کارنامه خود داشتیم اما در نهایت عمرانی به عنوان نفر اول انتخاب شد. از عملکردم در این رقابت‌ها رضایت دارم، چون معتقدم مقابل حریفان خوب بازی کردم و بیشتر بازی‌هایم را با نتیجه سه بر صفر بردم و فکر می‌کنم که سطح بازی‌هایم نسبت به گذشته بهتر شده است. مسابقات انتخابی برای حضور در این رقابت‌ها در آبان ماه امسال برگزار می‌شود که تلاش دارم خود را به این رقابت‌ها برسانم. هدف اصلی‌ام حضور در مسابقات برون‌مرزی است و می‌خواهم رنکنینگ خود را در جدول رده‌بندی ارتقا دهم. اگر بانوان به مسابقات بین‌المللی اعزام نشوند از جدول رده‌بندی خارج خواهند شد.

نایبرئیس فدراسیون کاراته: هنوز حرف‌های نشده‌ایم

■ اشرف امینی، نایبرئیس بانوان فدراسیون کاراته معتقد است که سوپر لیگ کاراته بانوان با یک لیگ حرف‌های فاصله دارد و تمام تلاش مسوولان این است که تنها گامی به سوی حرف‌های شدن تیم‌ها بردارند. او درباره لیگ کاراته در سال ۹۱ گفت: برای اولین بار کاراته بانوان به جز سوپر لیگ، لیگ‌برتر، دسته یک و آینده‌سازان لیگ جوان دختران را هم با حضور ۲۰ تیم در چهار گروه برگزار می‌کند و قرار است این رقابت‌ها از ششم مهر آغاز شود. لیگ آینده‌سازان با حضور ۱۷ تیم در چهار گروه، لیگ‌برتر با حضور ۱۱ تیم در دو گروه برگزار می‌شود و امسال سوپر لیگ کاراته بانوان با شرکت هفت تیم مسابقاتش را برگزار خواهد کرد.این در شرایطی است که سال گذشته این رقابت‌ها با حضور چهار تیم انجام شده بود. او می‌گوید که در لیگ‌های کاراته چهار تا شش تیم از سویی هیات استان‌ها حضور دارند و برای حرف‌های شدن این لیگ، باید هشت تیم حضور داشته باشند: «اگر سوپرلیگ با حضور هشت تیم برگزار شود، استاندارد خواهد بود.البته یک تیم دیگر هم برای حضور دراین رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده، اما هنوز قطعی نشده است. روی هم رفته شرایط برگزاری سوپرلیگ در سال‌جاری نسبت به سال ۹۰ که تنها چهار تیم در این لیگ بودند، بهتر است. سوپرلیگ کاراته بانوان براساس استانداردهایی که خود وضع کرده‌ایم برگزار می‌شود، چون در کشورهای دیگر آسیا معمولاً کاراته بانوان لیگی ندارد و اگر لیگی هم وجود داشته باشد به صورت تفکیک شده نیست. تلاش ما این است که تا پایان سال سوپرلیگ را به پایان برسانیم و معمولاً بین تعطیلی لیگ هر فصل حداکثر سه ماه فاصله می‌افتد که چنین مدتی هم غیرمعمول نیست. هر چند امسال قصد داشتیم لیگ را در اوایل تیر ماه برگزار کنیم اما به دلیل وجود برخی از مشکلات و تغییر مدیریت در کاراته چنین موضوعی انجام نشد و با فاصله شش ماهه مسابقات لیگ برگزار کردیم. تاخیر در برگزاری لیگ تنها در سال جاری به وجود آمده که آن هم مشکلات مخصوص به خود را دارد و در سال‌های گذشته چنین فاصله زمانی برای برگزاری لیگ سابقه نداشته است.

جلسه بررسی عملکرد والیبالیست‌های بانوان تشکیل می‌شود

■ نتایج ضعیف تیم‌ملی والیبال بانوان باعث شده که خیلی از کارشناسان این حوزه نگران وضعیت والیبالیست‌ها باشند؛ چند روزی می‌شود که بلندقامتان از شازندهمین دوره مسابقات والیبال زنان قاره کهن برگشته‌اند و مقام آخر را به دست آورده‌اند. بر همین اساس امروز نشست بررسی عملکرد تیم‌ملی با حضور اعضای کادرفنی تیم‌ملی والیبال بانوان فردا با معاون امور بانوان وزارت ورزش و رئیس فدراسیون برگزار می‌شود. در این جلسه میترا شعبانیان (سرمرپی)، فریبا صادقی (مرپی)، فریبا سلیمانی (سرپرست)، علی تاج‌الدینی (آلتایزور)، محمدعباس‌زادگان (مشاور بدنساز)، سارا حاج‌انزلهایی (بدنساز) و سارا خدارحمی (فیزیوتراپ) کادر تیم‌ملی را تشکیل می‌دهند.

ششمین مدال کاروان ووشو حجتی برنز گرفت

■ در ادامه سوسمین روز از چهارمین دوره رقابت‌های ووشو جوانان جهان که در ماکائو برگزار می‌شود دیروز سالدکار تیم‌ملی بانوان ایران در این تورنمنت به مدال برنز دست یافت. سارا حجتی با کسب این مدال ششمین مدال تیم‌ملی را به دست آورده است. حجتی در مرحله نیمه‌نهایی وزن ۵۲- کیلوگرم در یک مصاف نزدیک مغلوب نماینده چین شد اما تا پیش از این توانست نماینده‌های هند و ترکیه را مغلوب کند.

مینا دایی: رقابت با حریف ایتالیایی کار سختی بود. نیاز به تمرکز داشت و صدای همه‌مه تماشاچیان کار را سخت‌تر می‌کرد اما برای او که همه عزمش را برای گرفتن مدال طلا جزم کرده بود، سخت‌ترین کار دنیا هم ممکن بود. «زهر ا نعمتی» باید اولین زن طلایی ایران در مسابقات پارالمپیک باشد. «با زرمه این جمله زه را محکم‌تر کشید و نفس‌هایش را در سینه حبس کرد. تیر هوا شد و درست وسط سیویل خورد تا نامش همان‌طور که به خودش قول داده بود در تاریخ ورزش ایران ثبت شود.»

اولین‌ها همیشه جذابیت زیادی دارند اما اینکه اولین زن طلایی ایران در پارالمپیک لقب بگیرد و هم‌زمان بتوانی رکورد جهان را هم بزنی اتفاق ویژه‌ای است. اتفاقی که زهر ا پسش برآمد و حالا خوشحال است که توانسته از مسابقات لندن سربلند بیرون بیاید. اما خوشحالی زهر ا تنها به دلیل رکورد زدن در پارالمپیک نیست. او امیدوار است با این کار بتواند اسپانسری برای ادامه کار پیدا کند. خودش می‌گوید مدت‌هاست با

مشکلات مالی روبه‌رو است و اگر کسی از او حمایت نکند ممکن است نتواند ورزش را ادامه دهد.

■ **اینکه اولین زن طلایی ایران در پارالمپیک باشی، چه احساسی دارد؟**

حس خوشحالی. مدت‌ها بود به این فکر می‌کردم که چطور هیچ زن ایرانی تا به حال مدال طلا نگرفته. من چهار سال رحمت کشیدم. چندگیمه و تلاش کردم. واقعا سخت بود.البته از سال ۷۸ که شروع کردم می‌دانستم که می‌توانم طلای پارالمپیک را بگیرم. من در مسابقات مختلف مدال گرفته بودم و کار غیرممکنی نبود. اما خوب این را هم باید بگویم؛ از اینکه اولین طلایی ایران هستم خیلی خوشحالم. ■ **تو سال ۷۸ که شروع کردی، عضو تیم توانمندان بودی، چطور شد به تیم جانبازان و معلولان پیوستی؟** بله، من دوسال عضو تیم‌ملی تیراندازی با کمان توانمندان بودم یعنی زمانی که از هیات کرمان شروع کردم به دلیل شرایطی که داشتم می‌توانستم با تیم توانمندان کار کنم اما بعد که به تهران آمدم احساس کردم از نظر جسمی به پچه‌هایی که در تیم‌های تیراندازی با کمان جانبازان و معلولان کار می‌کنند نزدیک‌تر هستم و به همین دلیل هم به این تیم آمدم و در اولین حضورم در این تیم در مسابقات جهانی چک، طلا گرفتم. ■ **برای تو به‌عنوان ورزشکار معلول، کرمان امکانات کافی برای ورزش کردن داشت؟** شاید باورتان نشود اما من در کرمان با امکانات ابتدایی شروع کردم. وقتی هم به تهران آمدم با یک کمان آموزشی آماتور کار می‌کردم. البته در حال حاضر هیات جانبازان و معلولان کرمان امکانات خوبی در اختیار ورزشکاران قرار داده است اما در آن زمان امکانات برای ورزش کردن کافی نبود. من فقط شش ماه در کرمان بودم و بعد برای ادامه کار به تهران آمدم. سعی و تلاش کردم و به تدریج کار کردم تا توانستم در مسابقات مختلف نتیجه گرفتیم. حتی بارها رکورد مسابقات را جا به جا کردم.

■ **این اتفاق در پارالمپیک هم افتاد؟**

بله، رکورد قبلی جهان ۶۱۱ متر بود و من این رکورد را به ۶۱۳ تغییر دادم و رکورد فاصله دوپل ۷۰متر به نام من به‌عنوان یک زن ایرانی ثبت شد.

■ **خودت فکر می‌کردی رکورد جهان را هم بزنی؟** راستش کار سختی بود. در فینال مسابقات تیراندازی با کمان رقیب ایتالیایی خیلی خوب کار می‌کرد. من در حد مرگ تلاشم را کردم. از قبل از مسابقات خبرنگاران

پیدا کندها از اینکه اولین زن طلایی ایران در پارالمپیک لقب بگیرد و هم‌زمان بتوانی رکورد جهان را هم بزنی اتفاق ویژه‌ای است. اتفاقی که زهر ا پسش برآمد و حالا خوشحال است که توانسته از مسابقات لندن سربلند بیرون بیاید. اما خوشحالی زهر ا تنها به دلیل رکورد زدن در پارالمپیک نیست. او امیدوار است با این کار بتواند اسپانسری برای ادامه کار پیدا کند. خودش می‌گوید مدت‌هاست با

مشکلات مالی روبه‌رو است و اگر کسی از او حمایت نکند ممکن است نتواند ورزش را ادامه دهد. ■ **اینکه اولین زن طلایی ایران در پارالمپیک باشی، چه احساسی دارد؟** حس خوشحالی. مدت‌ها بود به این فکر می‌کردم که چطور هیچ زن ایرانی تا به حال مدال طلا نگرفته. من چهار سال رحمت کشیدم. چندگیمه و تلاش کردم. واقعا سخت بود.البته از سال ۷۸ که شروع کردم می‌دانستم که می‌توانم طلای پارالمپیک را بگیرم. من در مسابقات مختلف مدال گرفته بودم و کار غیرممکنی نبود. اما خوب این را هم باید بگویم؛ از اینکه اولین طلایی ایران هستم خیلی خوشحالم. ■ **تو سال ۷۸ که شروع کردی، عضو تیم توانمندان بودی، چطور شد به تیم جانبازان و معلولان پیوستی؟** بله، من دوسال عضو تیم‌ملی تیراندازی با کمان توانمندان بودم یعنی زمانی که از هیات کرمان شروع کردم به دلیل شرایطی که داشتم می‌توانستم با تیم توانمندان کار کنم اما بعد که به تهران آمدم احساس کردم از نظر جسمی به پچه‌هایی که در تیم‌های تیراندازی با کمان جانبازان و معلولان کار می‌کنند نزدیک‌تر هستم و به همین دلیل هم به این تیم آمدم و بعد برای ادامه کار به تهران آمدم. سعی و تلاش کردم و به تدریج کار کردم تا توانستم در مسابقات مختلف نتیجه گرفتیم. حتی بارها رکورد مسابقات را جا به جا کردم.

■ **گفتی همسرت کمکت می‌کند اما فکر نمی‌کنی اینکه هر دو ورزشکار حرف‌های هستید و همیشه در اردو و مسابقه‌اید، سخت باشد؟** خیلی سخت است، ما به دلیل اردوها و مسابقات مدت‌هاست از زندگی شخصی‌مان عقب افتاده‌ایم اما این همان عشق به ورزش است. عشق به تیراندازی. البته شاید

شاید باورتان نشود اما من در کرمان با امکانات ابتدایی شروع کردم. وقتی هم به تهران آمدم با یک کمان آموزشی آماتور کار می‌کردم. البته در حال حاضر هیات جانبازان و معلولان کرمان امکانات خوبی در اختیار ورزشکاران قرار داده است اما در آن زمان امکانات برای ورزش کردن کافی نبود. من فقط شش ماه در کرمان بودم و بعد برای ادامه کار به تهران آمدم. سعی و تلاش کردم و به تدریج کار کردم تا توانستم در مسابقات مختلف نتیجه گرفتیم. حتی بارها رکورد مسابقات را جا به جا کردم. ■ **این اتفاق در پارالمپیک هم افتاد؟** بله، رکورد قبلی جهان ۶۱۱ متر بود و من این رکورد را به ۶۱۳ تغییر دادم و رکورد فاصله دوپل ۷۰متر به نام من به‌عنوان یک زن ایرانی ثبت شد.

■ **خودت فکر می‌کردی رکورد جهان را هم بزنی؟** راستش کار سختی بود. در فینال مسابقات تیراندازی با کمان رقیب ایتالیایی خیلی خوب کار می‌کرد. من در حد مرگ تلاشم را کردم. از قبل از مسابقات خبرنگاران

ایراندخت

اولین زن طلایی ایران در «پارالمپیک»:

اگر فقط به ورزش فکر کنم، آینده‌ام از بین می‌رود



اگر حمایت نشویم ادامه ندهیم و به زندگی‌مان بیشتر برسیم

■ **در حال حاضر از نظر مالی مشکل دارید؟**

ما با مشکلات زیادی روبه‌رو هستیم. تا پیش از پارالمپیک فکر می‌کردیم که مشکلات مالی بعد از مسابقات تمام می‌شوند. هزینه‌های زندگی خیلی زیاد است و با این اوضاع مالی نمی‌توانیم مشکلات را حل کنیم. من حتی دقیق نمی‌دانم که تکلیف حقوق‌ها چه می‌شود. اگر شرایط مالی خوب نباشد مجبوریم هر دو تیراندازی با کمان را کنار بگذاریم و به کار دیگری مشغول شویم.

■ **یعنی تو به عنوان تنها زن طلایی ایران در پارالمپیک حقوق کافی نمی‌گیری؟**

من با هیچ باشگاهی قرارداد ندارم. قبل از مسابقات پارالمپیک به خیلی از باشگاه‌ها و کارخانجات مراجعه کردم اما دوستان کم‌لطف بودند و حاضر نشدند اسپانسر من شوند. با این شرایط واقعا کار برای ما سخت است. امیدوارم حالا که مدال گرفت‌ام من را قبول کنند. در حال حاضر فقط فدراسیون و هیات کرمان به من کمک می‌کنند.

■ **پس اینکه می‌گویند باشگاه شهرداری کرمان از تو دعوت به کار کرده است، صحت ندارد؟**

دعوت به عضویت در باشگاه شهرداری به صورت شفاهی بوده و هنوز هیچ مذاکره خاصی نداشتیم. البته شهرداری کرمان حمایت‌های خوبی از تیم اعزامی کرمان



به مسابقات پارالمپیک داشت و سه عضو کرمانی این تیم به همراه دیگر اعضای تیم تیروکمان در بهترین پارک کرمان در دو سال گذشته تمرین کردند و یکی از بزرگ‌ترین مشکلات بچه‌های تیراندازی که زمین تمرین بود حل شد اما پیشنهاد به من شفاهی بود و هنوز با باشگاهی قرارداد ندارم.

■ **این مشکل زنان پارالمپیک است یا مردان هم همین مشکل را دارند؟**

نه خوشبختانه در رشته‌های ورزشی جانبازان و معلولان تبعیضی نیست. فدراسیون سعی می‌کند از همه ورزشکاران حمایت کند. به نظر مشکل این است که فدراسیون با بودجه محدودی که دارد نمی‌تواند نیاز همه ورزشکاران جانباز و معلول را برطرف کند. مسوولان فدراسیون تمام سعی‌شان را می‌کنند اما بدون اسپانسر نمی‌شود. باید نهاده‌ا، شرکت‌ها و کارخانجات به فدراسیون و ورزشکاران کمک کنند. من نمی‌گویم که به اندازه یک رشته‌های گروهی که نمی‌خواهم اسم ببرم به ما برسند اما رشته‌ای مانند تیراندازی با کمان هزینه‌های زیادی دارد. اگر باشگاه‌ها مبلغ ناچیزی از برخی رشته‌ها را به ما اختصاص دهند، ما بهترین نتیجه‌ها را می‌گیریم.

■ **منظورت فوتبال است؟**

من فوتبال را خیلی دوست دارم و نمی‌گویم از هزینه‌های آنها بزنند اما فکر می‌کنم می‌توانند باشگاه‌ها بخشی از بودجه‌ای که در اختیار فوتبال می‌گذارند را به رشته‌های غیرفوتبالی بدهند. در حال حاضر تیم تیراندازی با کمان جانبازان و معلولان ایران از بهترین‌های جهان است و نیاز به حمایت بیشتری دارد. اگر همان‌طور که برای رشته‌ای مثل فوتبال پادش در نظر می‌گیرند برای رشته‌های غیرفوتبالی هم تخصیص دهند خیلی خوب می‌توانیم نتیجه بگیریم.

■ **هنوز از ورزشکاران پارالمپیکی تجلیل نشده؟**

هنوز که خبری نیست. پاداش‌های مسابقات سال ۹۰ هم ن داده‌اند. در حالی که مراسم تجلیل برگزار شد اما فعلا خبری نیست و کسی هم نمی‌داند پاداش‌ها چه زمانی پرداخت می‌شوند. فکر می‌کنم همه چیز به صندوق حمایت از ورزشکاران بستگی دارد و آنها باید تصمیم‌گیرند.

■ **جواز پارالمپیک چه می‌شود؟**

فکر می‌کنم پس از بازگشت رئیس‌جمهور از سفر برگزار می‌شود و امیدوارم به اندازه تجلیل از المپیک‌ها پرشکوه باشد.

■ **اسامه‌های از ورزشکاران المپیکسی هم از مبلغ پاداش‌ها راضی نیستند و حتی برخی گفته‌اند از ورزش کناره‌گیری می‌کنند.**

حق دارند. هزینه‌های زندگی خیلی بالا رفته است. حالا من شرایط زندگی آنها را دقیق نمی‌دانم و راجع به خودم می‌گویم اگر بخواهم تمام زندگی‌ام را روی تیراندازی با کمان سرمایه کنم، آینده خوبی ندارم. شاید خیلی معروف شوم و همه زهر ا نعمتی را بشناسند اما زندگی‌ام را چطور با این هزینه‌ها بگذرانم؟

■ **به جز ورزش کار دیگری هم انجام می‌دهی؟**

من یکسال است که در کیش زندگی می‌کنم و همراه همسرم قصد دارم در کیش کار تفریحی راه‌اندازی کنیم. اگر مسوولان از ما حمایت کنند در کیش می‌مانیم اما اگر حمایت نشویم مشکلات‌مان بیشتر می‌شود. یعنی مجبور می‌شویم ورزش را کنار بگذاریم و سراغ رشته‌های دیگری برویم.

نگاه

نایبرئیس فدراسیون جودو:

برای نتیجه باید سرمایه‌گذاری شود

■ داشتن یک تیم‌ملی قوی و قدرتمند نیازمند لیگی است که پویا باشد؛ جودو بانوان این روزها برای رسیدن به شرایط ایده‌آل تلاش می‌کند تا جایی که زهره میری، نایبرئیس این فدراسیون اعلام کرده که با سرمایه‌گذاری در بخش نوجوانان و جوانان می‌خواهند تیم‌ملی بزرگسالان را تقویت کنند. او می‌گوید: توسعه و همگنی کردن جودو شعار فدراسیون است. همگانی کردن یعنی پیدا کردن افرادنخبه که در این صورت ورزشکاران بهتری انتخاب می‌شوند. فدراسیون اهدافی داشته که در ۶ ماهه اول برای رسیدن به آن تلاش شده و من هم با آمدم باید پیگیر همان اهداف باشم. باید نیروهای نوجوان و جوان بیشتری بیابند که با سرمایه‌گذاری روی آنها در آینده

تیم تقویت شود. نایبرئیس جدید بانوان فدراسیون جودو با بیان اینکه در نظر دارد لیگ بانوان را فعال‌تر برگزار کند، اظهار داشت: در ابتدا در نظر دارم جلسه‌ای با نواب رئیس استان‌ها داشته و برای آنها کارگاه آموزشی یک روزه برگزار کنم. در این صورت استان‌ها فعال‌تر خواهند شد. در ادامه برنامه‌های بانوان را بررسی می‌کنم تا ببینم وضعیت لیگ به چه صورت است. میری در پاسخ به این سوال که خود سال‌ها به عنوان جودوکار فعالیت داشته و فعالیت بانوان را در این رشته چگونگی می‌بیند، گفت: از سال ۸۰ از تباطع را به طور کامل با جودو قطع کردم و چون نیتي نداشتم که به این رشته بازگردم سعی نکردم خودم را درگیر این رشته کنم اما باید با نیروهای گذشته کار را دنبال کرده و نیروهای جدید هم وارد فدراسیون کنیم. او در پاسخ به این سوال که به دلیل ارسال آی‌میل و تعلیق فدراسیون جودو حضور ورزشکاران در مسابقات آسیایی تایوان متغی است، گفت: در حال حرکت به سمت فدراسیون هستم. پس از بررسی موضوع در این خصوص صحبت می‌کنم.

ضیایی قهر مان جام تنیس مشهد شد

■ مسابقات قهرمانی جام تنیس دختران مشهد تمام شد و طی آن ضیایی توانست عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. فریدا صادقی، نایبرئیس هیات تنیس خراسان گفت: در این دوره از رقابت‌ها، ۵ نفر از بانوان ورزشکار رشته تنیس طی یک هفته در رده سنی آزاد با هم به رقابت پرداختند. در پایان این مسابقات سارا ضیایی به قهرمانی دست یافت، ایدا اشرفی نایب قهرمان شد و خانم‌ها بهناز تعبدی و نیلوفر مختاری مشترکاً سوم شدند. در حال حاضر بانوان بسیار زیادی در رده‌های مختلف در تنیس فعالیت دارند که در زمین‌های مختلف تنیس مشغول به فعالیت هستند با توجه به استقبال بسیار خوب بانوان از این رشته و حضور مستعدین، تنیس خراسان‌ضیوی امسال با عنوان تیم آکادمی تنیس حاجبی در مسابقات لیگ‌برتر بانوان شرکت خواهد کرد.

سروی: برای سرمربی خارجی باز هم مذاکره می‌کنیم

■ حضور سرمربی خارجی برای تیم‌های ملی بانوان همیشه یکی از مهم‌ترین تصمیماتی است که مسوولان در رابطه با تیم‌های ملی می‌گیرند؛ اتفاقی که برای تیم‌ملی تگواندو نیفتاد و با وجود تمام گفت‌وگوهایی که انجام شد حضور سرمربی ترک منتفی اعلام شد؛ زهر ا سروی، نایبرئیس بانوان فدراسیون تگواندو می‌گوید: ما با یک مربی ترکیه‌ای که دارای مدال المپیک و از مربیان باتجربه بود، رایزنی‌هایی را برای حضور در تیم‌ملی انجام داده بودیم، اما ظاهراً این مربی تا تیم دیگری قرارداد داشت و به همین دلیل نمی‌توانست در تیم‌ملی ایران حضور پیدا کند. با توجه به این موضوع فعلا حضور این مربی در تیم‌ملی ایران منتفی است و درباره مربیان خارجی دیگر، اگر مربی جدیدی که ما پیشنهاد شود که به لحاظ فنی متفاوت از مربیان داخلی باشد، مذاکرات لازم را انجام خواهیم داد.

با برگزاری هفته سوم لیگ‌برتر خانم گل‌ها

اعتراضات همچنان ادامه دارد

■ هفته سوم لیگ‌برتر بانوان تمام شد و نتایج جالبی هم کسب شده؛ پیروزی ۲ بر صفر داور برابر اوج نصر، تساوی ۲بر۲ آیندمسازان برابر پالایش گاز و... بر همین اساس احمدی، سرمربی تیم فوتبال بانوان دلاور کشتی گفت: گرمای هوا در بازی ما با اوج نصر تاثیر داشت و بدن بازیکنان تحلیل رفته بود. گرمای بوشهر در بازی هر دو تیم تاثیر داشت و حتی بازیکنان ما که به این شرایط آب‌وهوایی عادت دارند باز هم بدن‌شان تحلیل رفته بود. قرار بود این دیدار ساعت ۱۷ برگزار شود اما نمی‌دانم به چه دلیل به تعویق افتاد. فدراسیون هر هفته برنامه جدیدی برای ما ارسال می‌کند. موقعیت‌های زیادی داشتیم که تا نزدیکی دروازه می‌رفت اما درون دروازه قرار نمی‌گرفت. بازیکنان ما در این دیدار نسبت به بازی قبل هماهنگ‌تر بودند. اوج نصر بازیکنان خوبی دارد اما فکر می‌کنم خستگی راه در کیفیت کارشان تاثیر گذاشته بسود. ما هم مهره‌های خوبی داریم که باید به هماهنگی برسند. از سوی دیگر آراسته، سرمربی تیم فوتبال بانوان پالایش گاز اسلام در مورد بازی تیمش گفت: داوران به راحتی دست به جیب می‌شوند و همین به تیم ما آسیب می‌زند. یکی از بازیکنان ما بدون اینکه داور به وی تذکر دهد مستقیم با کارت قرمز اخراج شد و همین موضوع به تیم ما آسیب زد. هرچه به دوری اعتراض می‌کنیم فایده‌ای ندارد؛ هفته گذشته نیز به دلیل داور بازی ما به تساوی کشیده شد. از ما فیلم بازی می‌خواهند که به دلیل نداشتن امکانات نمی‌توانیم از بازی‌ها فیلم داشته باشیم. با مقدار کمی پول و اعتبار تیم را راه‌اندازی کردیم. بازیکنان نیز تمرین و بدنسازی نداشتند و داوران نیز به راحتی در مسابقات دست به جیب می‌شوند.